

VENDSYSSEL AUTOMAT ApS

CVR-nr.: 36708212

Kløvervej 1A st
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/11/2022

Jan B. Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VENDSYSSEL AUTOMAT ApS
Kløvervej 1A st
9900 Frederikshavn

e-mailadresse: dsl26365@vip.cybercity.dk

CVR-nr.: 36708212
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre automat- og ejendomsudlejning.

Væsentligste ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat og selskabets økonomisk stilling pr. 30. juni 2022 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		179.742	148.579
Personaleomkostninger	1	-60.607	-60.536
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.833	-35.833
Resultat af ordinær primær drift		83.302	52.210
Andre finansielle omkostninger		-38.223	-39.493
Ordinært resultat før skat		45.079	12.717
Årets resultat		45.079	12.717
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.079	12.717
I alt		45.079	12.717

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 2
---------------------------------------	-----------

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		876.798	912.631
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		876.798	912.631
Anlægsaktiver i alt		876.798	912.631
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47	0
Andre tilgodehavender		42.439	24.394
Tilgodehavender i alt		42.486	24.394
Likvide beholdninger		238.301	230.722
Omsætningsaktiver i alt		280.787	255.116
AKTIVER I ALT		1.157.585	1.167.747

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		65.000	65.000
Overført resultat		288.866	243.787
Egenkapital i alt		353.866	308.787
Gæld til realkreditinstitutter		693.927	730.868
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	693.927	730.868
Gæld til realkreditinstitutter		50.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.206	29.333
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.237	31.410
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.349	7.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.792	128.092
Gældsforpligtelser i alt		803.719	858.960
PASSIVER I ALT		1.157.585	1.167.747

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	60.000	60.000
Lønsumsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	607	506
	60607	60.506

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har i regnskabsåret modtaget 90 tkr i kompensation for selvstændige.
Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	743.927	50.000	693.327	493.927
	743.927	50.000	693.327	493.927

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1